ファースト軸・スロー軸 コリメーションレンズモジュール
C-モジュール ing eneric
特徴
 コリメーションの高効率化
 高輝度への最適化
 小型サイズ
 マウントが容易
 透過率 99%

株式会社プロリンクス
〒101-0041 (担当：松山) Tel:03-5256-2052 Fax:03-5256-2272
東京都千代田区神田須田町1-24-6  オリックス神田須田町ビル6F
Email:matsuyama@prolinx.co.jp HP:http://www.prolinx.co.jp
ing eneric
仕様
Fast- and Slow-Axis コリメーション
C-モジュール
型番 EFL
SAC
BFL
FAC
EFL
FAC PE L H W D Quality Grade FAC
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mrad) HB XB
C-600-015-400 1.50 0.15 0.60 0.40 13.00 1.00 2.74 1.20 x x
C-900-015-400 1.50 0.09 0.90 0.40 13.00 1.50 3.04 0.80 x x
C-600-022-500 2.20 0.15 0.60 0.50 13.00 1.00 2.70 1.20 x x
C-900-022-500 2.20 0.09 0.90 0.50 13.00 1.50 3.50 0.80 x x
C-600-026-500 2.60 0.15 0.60 0.50 13.00 1.00 2.70 1.20 x x
C-900-026-500 2.60 0.09 0.90 0.50 13.00 1.50 3.50 0.80 x x
C-600-030-500 3.00 0.15 0.60 0.50 13.00 1.00 3.69 1.20 x x
C-900-030-500 3.00 0.09 0.90 0.50 13.00 1.50 4.00 0.80 x x
C-600-035-1000 3.50 0.15 0.60 1.00 13.00 1.00 4.15 1.20 x x
C-900-035-1000 3.50 0.09 0.90 1.00 13.00 1.50 4.46 0.80 x x
C-900-060-1000 6.19 0.09 0.90 1.00 13.00 1.50 7.00 0.80 x x
C-900-069-1000 6.90 0.09 0.90 1.00 13.00 1.50 7.90 0.80 x x
HB 高輝度バージョン 上記所与内 +/- D [mrad]における効率 > 85 %
XB 超高輝度バージョン 上記所与内 +/- D [mrad]における効率 > 90 %
Quality Standards
EFL: 実焦点距離 @ 808 nm L: 長さ [+/-0.10 mm) 特注可能